CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00055/2018

 Marcelo Aparecido de Azevedo, vereador da Câmara Municipal de
Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito
Municipal o que segue:

Solicita construção de uma lombada na Rua Acre, entre as ruas

Amazonas e Santa Catarina.

JUSTIFICATIVA

'

A referida indicação tem por objetivo atender solicitação dos
moradores do local, os quais estão reclamando que alguns motoristas trafegam em alta
velocidade, colocando a vida dos pedestres em risco.

Sala das Sessões, 24 de setembro de 2018.

Marcelo Aparecido de Azevedo
Vereador